

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรับปรุงถนน คลส. โดยการเสริมแอสฟัลต์ค้อนกรีต หมู่ 3 (จากอรัญญาเสนาเดนท์ - สามแยกที่นายเมิน ปลั่งศรี)

สถานที่ก่อสร้าง อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง อบต.สมอพลือ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

คำนวณราคากลางโดย เมื่อวันที่ เดือน พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
1.1	งานโพรมีโค้ด และแทคโค้ด (PRIME COAT & TACK COAT)								
1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ด (TACK COAT)	3,389.13	ตร.ม.	12.66	42,906.39			42,906.39	
1.2	งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
1.2.1	งานปรับระดับด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE LEVELLING COURSE)(กรณีแทคโค้ด)	20.00	ตร.ม.	214.96	4,299.20			4,299.20	
1.2.2	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	3,369.13	ตร.ม.	214.96	724,228.18			724,228.18	
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
2.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
2.1.1	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	133.00	ตร.ม	275.00	36,575.00			36,575.00	
2.1.2	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW)	16.73	ตร.ม	275.00	4,599.38			4,599.38	
	<b>รวม</b>							<b>812,608.15</b>	